UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 18 tháng 8 năm 2025
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Nội vụ
(Tuần thứ 34, từ ngày 18/8/2025 đến ngày 24/8/2025)

Thời gian Phó Giám đốc
Lý Đức Bằng

Phó Giám đốc
Nông Hoa Thương

Phó Giám đốc
Nguyễn Thị Xuân

Phó Giám đốc
Nguyễn Phương Huy

Thứ Hai
(18/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự họp thống nhất phương án sắp
xếp, bố trí trụ sở Tỉnh ủy Cao Bằng
(cũ) cho các cơ quan, đơn vị quản lý,
sử dụng. Họp Lãnh đạo Sở. Đón tiếp
Đoàn công tác Học viện Chính trị
Quốc gia Hồ Chí Minh

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

Thứ Ba
(19/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp tại Thanh tra tỉnh

S: Dự buổi làm việc của Đoàn công
tác Học viện Chính trị Quốc gia Hồ
Chí Minh với Trường Chính trị Hoàng
Đình Giong

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Lễ khánh thành Trụ sở
Viettinbank Cao Bằng

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Lễ khởi công cao tốc Đồng
Đăng (Lạng Sơn) -
Trà Lĩnh (Cao Bằng) giai đoạn 2

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư
(20/8/2025)

S: Dự HN tập huấn hướng dẫn
quản lý kinh phí thực hiện chính
sách ưu đãi Người có công với
cách mạng năm 2025

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự khai mạc HN tập huấn thúc đẩy
bình đẳng giới cho cán bộ quản lý của
các trường học năm 2025

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

S: Dự Đại hội Đảng bộ xã Lý
Quốc

C: Đi công tác ngoại tỉnh

Thứ Năm
(21/8/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi công tác ngoại tỉnh

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ Sáu
(22/8/2025) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp thống nhất về Hệ thống
phần mềm An sinh xã hội

Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy
(23/8/2025)

Tham dự Giải đấu Pickleball của
Sở chào mừng Kỷ niệm 80 năm
Ngày thành lập ngành Tổ chức
Nhà nước

Tham dự Giải đấu Pickleball của Sở
chào mừng Kỷ niệm 80 năm
Ngày thành lập ngành Tổ chức
Nhà nước

Tham dự Giải đấu Pickleball của
Sở chào mừng Kỷ niệm 80 năm
Ngày thành lập ngành Tổ chức
Nhà nước

Tham dự Giải đấu Pickleball của
Sở chào mừng Kỷ niệm 80 năm
Ngày thành lập ngành Tổ chức
Nhà nước

Chủ nhật
(24/8/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Thị Thanh Mai

Thời gian Phó Giám đốc
Lý Đức Bằng

Phó Giám đốc
Nông Hoa Thương

Phó Giám đốc
Nguyễn Thị Xuân

Phó Giám đốc
Nguyễn Phương Huy

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-20T09:52:33+0700

		2025-08-20T10:46:27+0700